Výměna filtru pevných částic (DPF), jako součást krytí Smlouvy:  

ANO        NE 

Článek IV.  Cena, platební podmínky 

1. Objednatel je povinen za provádění všech servisních prohlídek dle této Smlouvy zaplatit Zhotoviteli 

celkovou cenu 77.000,- Kč bez DPH (slovy sedmdesátsedmtisíckorunčeských).  

2. Cena je splatná v 24 pravidelných měsíčních splátkách po 3 208,- Kč bez DPH.  

3. Faktura – daňový doklad bude vystavena vždy do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, 
tímto dnem bude poslední kalendářní den fakturovaného měsíce.